旧加美運動公園野球場使用料助成金請求書

多可町長 様

年  月  日

団体名

フリナガ

申請者氏名

申請者

住 所

 〒

電話番号

   年  月  日付け、多生学第   号で交付決定のあった旧加美運動公園野球

場使用料助成金について、次のとおり請求します。

請求額         円

振込先

金融機関名
       銀行・信用組合

信用金庫・農協           支店

（      ）

口座種別 □ 普通    □ 当座    □ その他（    ）

口座番号

口座名義

口座名義

（カタカナ）